*Stephano Poloniae Regi Victori Triumphatori, pio Patri Patria, &c.
Iohannes de Zamoisco Cancellarius & summus Dux exercituum
Regni, &c. Vita, quam saluti gloriaeque ejus, omnibus bellis pericu-
lisque, deoscerat, Deo, non se, ita volente, superstes, has lacrymas
cum Chryselide Batorea uxore sua, Regi, patrono, affiniisque suo
fundit.*

Viveres STEPHANE, maximè viveres,
Nec Polonia, Vngariaque, ac
Nomen Christianum lugeret,
Nec improbi Barbari gauderent,
Sed vivit Deus, haud solito exultabunt gaudio.

A. S. 1587. In Christo vixi, morior vivoque, WIGANDUS:

Do sordes morti: cetera, Christe, tibi.

Ipse sibi f. Obiit Anno 1587. 11. Octob. et. 64.

A. S. 1587. CASPARUS OLEVIANUS, Trevirensis, SS. Theologiae
Doctor, & Ecclesiae hujus Pastor, qui 15. Martii Anno 1587. in Domino placidè expiravit,
hic conditur.

Herbornae.

A. S. 1587.

Epitaphium lectiss. foeminae, MARIAE COVETÆ,
Parisiensi, conjugii D. Danielis Tossani,
p. à familia cum lacrym.

*Si virtus dira posset fera spicula mortis
Effugere & maestas funeris exequias;*

h

*Musica si dulcis, morum si mira Genustas,
Et pietas casta juncta pudicitia:
Non hoc tu mater tumulo coniecta fuisses,
Conjuge deserto, pignoribusq; tuis.
Sed quum se morum sitaq; exemplar haberent,
Exemplar sancta nunc quoq; moris habent.*

Obiit anno Christi 1587. Mart. 28. ætat. 43.
Vixit cum marito 22. ann.

A.S. 1588.

Argentorati literis inauratis
Monumentum.

R. Illustris ac Generosi Domini, Dni. GEORGII à SEIN, Comitis in Wittgenstein/ Domini in Homburg &c. Qui Ecclesiarum Colon. Præpositus, Trevir. & Argent. Canonicus, propter Doctrinam, Prudentiam, humanitatem singularem & Collegis suis & aliis bonis omnibus charus fuit, tandem verò Pontificio bruto fulmine, propter religionis puræ professionem cum suis Collegis illustribus ac pijs iniq; vexatus, constanter Pontificiorum conatibus resistit, donec ætatis suæ Anno LX. in Christo piè & placidè obdormivit VI. Julii An. M. D. LXXXVIII.

DEVS NOSTER.

*Mi satis est unus cum nomine Christus honesto,
Has retinet alias sperno, beatas opes.*

T.H.B.

A.S. 1588.

ANTVERPIE IN CATHEDRALI B. MARIE SACRAR.
D. O M.

D. CAROLO V. Imp. Aug. P. P. Qui cum Ann. xxxix. summa cum Laude rerum gubernacula tenuisset, tandem maximis terra, mariq; partis victoriis, post abdicatum Imperium ætatis anno LVIII. in diuos relatus est die xxi. Sept. Anno Christi M. D. xxxviii. S. P. Q. A.

*Honorificentiss. heic persolutis justis,
bene merito gratitudinis ergò*

Dic.

A.S. 1588.

D. O. M. S.

PETRI MONAVII, Vratislaviensis, patriciâ familiâ nati, S. Cæs. Majest. Medici, viri trium linguarum & bonarum omnium disciplinarum cognitione cum singulari pietate conjunctâ, clariss. memor. Obiit anno M. D. LXXXVIII. XII. Maji, ætat. xxxvii.